
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 95 del 16 giugno 2017 
 

IL DIRETTORE 
 

-­‐ vista la necessità di aggiornamento sito web istituzionale del TIFPA www.tifpa.infn.it; 

-­‐  visto l’art. 63, comma 2, lettera b), n. 2 del d.lgs. n. 50/2016; 

-­‐ preso atto che le funzioni del Responsabile Unico del Procedimento sono espletate da Pietro 
Fedele Spinnato; 

-­‐ preso atto che trattasi la fornitura non è presente in CONSIP; 

-­‐ vista la relazione del Dr. P. F. Spinnato allegata come parte integrante e sostanziale, nella quale 
sono illustrati i motivi per i quali Michele Famiglietti è l’unico che può eseguire gli aggiornamenti 
richiesti; 

-­‐ preso atto che per la fornitura in oggetto è prevista una spesa di euro 960,00 iva esclusa, che trova 
copertura finanziaria nel capitolo  “U1030219001 ATTR SERV BASE” (bilancio 2017 del 
TIFPA); 

-  considerato che alla procedura in argomento è stato attribuito dall’ANAC il Codice di     
Identificazione Gara (CIG) n. CIG Z251F08423; 

-­‐ visti gli artt. 78 e 129 del Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’INFN 
secondo i quali i Direttori delle Strutture hanno competenza per gli appalti di importo inferiore o 
pari a € 50.000,00; 

 

DETERMINA 
 

1. Di approvare l’affidamento alla ditta Michele Famiglietti per un importo di € 960,00 (esclusa 
IVA); 

2. Di imputare la spesa di cui al punto precedente nel bilancio 2017 TIFPA così come indicato in 
narrativa. 

 
 
 IL DIRETTORE 

  

 
 
 
 


